TCXK "BOCTOK"

OTHYET O ABMMEHWW SEHEMHbIX CPEACTB MO P/C

3A AHBAPb-ABIYCT 2010r
OCTATOK Ha 01.01.2010r

BCEFO NPUXO[ (aHBapb-asrycr)
B T.4. KBapTN/AaTa skMAbLOB

Onnata opmcos
PACXOA
B T.u,
TaTaHeprochuit (3/3Heprus)
KasaHepro (oTonseHue u MBC)
BosoraHan (Boaa v kananusaums)
SHeprua + (MudTbl)
MaHrycTt (aepaTtmnsauma)
KoHTpone (AomodoHbi+anTeHHa)
Kama-Pecypc-Kasab (Bb1B03 THO)
Wi H0pbes (cepe.obenyk.tenn.y3nos)
NCO "Pernon"” (onpeccoska cuctem otonneHus)
fopsoasenenxos (Baska aepesbes)
MYN'"Topog.moctsl" (y6opka cHera"
"MK -Kasaub" (yrunumsauma AomMUH.namn)
"Anbda-C" (necok)
NN TnbaayanuK (M3roTos. u moHTax 3abopa)
LUKO (Hacoc v wkad ynpasnerusn)
UM Corues (top.ycnyru)
HTU NAIH (nporpammHoe obecnedenue)
Tarrenekom (tenedoH 8 oduce)
TaTtrenekom (MHTEpHET)
Mudarop{obcayskuBarmne oprrexHuku)
INEKTPOTOBapbI
KaHuTOBapbl
CaHTexToBapb!
Xo3pacxoabl
baHKkoBCKME yCayru
3apnnara
Hanorm

OCTATOK Ha 01.09.2010r

337145.13

6819066.68
6086307.9
732758.78

6649372.85

- 1470492.54

2828520.58
527746.02
2847543
29666.77
105550
70685
90510
35989.93
3126.68
17300

600

2600
207852
51323
30000
19472.5
9515.04
2662.54
2859
2768.74
5443

7008
28421.64
7866.98
624071.44
182567.15

506838.96



